Администрация города Смоленска

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОГО  УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПРИКАЗ

30 января 2009                                                                         №  03
г. Смоленск

О внесении изменений
в приказ от 11.01.2009 № 02

«Об утверждении  перечня

кодов  аналитических показателей

по расходной части бюджета

города Смоленска на 2009 год»

 В соответствии со статьями  219 (прим.1) Бюджетного кодекса Российской Федерации,  решением 66-й сессии III созыва Смоленского городского Совета от 26.12.2007 года № 1052 «О бюджете города Смоленска на 2009 год» и в целях оперативного контроля за целевым расходованием денежных средств  главными распорядителями бюджета (получателями) города Смоленска,

п р и к а з ы в а ю:

Внести следующие изменения в приложение к приказу от 11.01.09 № 02 «Об утверждении  перечня кодов  аналитических показателей  по расходной части бюджета города Смоленска на 2009 год»:

1) дополнить строкой «Остатки прошлых лет» Доп.ЭК 418;

2) изменить название Доп.ЭК 132 с «Доплата медработникам дошкольно-школьных отделений» на «Доплата медработникам дошкольно-школьных отделений, работникам травмпункта МЛПУ «КДП №1», медицинскому персоналу выездных бригад МЛПУ «ССМП».
Начальник управления                                                                        В.Н.Абрамов